ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: Portaria nº.033/2014–FCECON

	DESIGNA SERVIDORA PARA FUNÇÃO QUE ESPECIFICA. O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS E, CONSIDERANDO O PROCESSO N° 259/2014FCECON, REFERENTE AO AFASTAMENTO PARA TRATAMENTO DE SAÚDE  DA SERVIDORA ESTATUTÁRIA MARIA DO CARMO GARCIA DE ABREU – OCUPANTE DA GERÊNCIA  DE RECURSOS HUMANOS DESTA FCECON, DESDE 26.10.2011,E A SUA SUBSTITUIÇÃO INFORMAL PELA SUBGERENTE DE PESSOAL ELIANA MUNIZ BRASIL, OCUPANTE DE CARGO DE CONFIANÇA AD-3 A PARTIR DA MESMA DATA                                               RESOLVE: DESIGNAR A SERVIDORA ELIANA MUNIZ BRASIL, MATRÍCULA 120388-6 D  PARA EXERCER AS ATIVIDADES DA GERENTE DE RECURSOS HUMANOS, EM SUBSTITUIÇÃO À TITULAR, NO PERÍODO DE AFASTAMENTO DA TITULAR  A CONTAR DE 26 DE OUTUBRO DE 2011, ATÉ O ULTERIOR DELIBERAÇÃO, COM A PERCEPÇÃO DA REPRESENTAÇÃO CORRESPONDENTE AO CARGO DA SUBSTITUÍDA; CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS, 04 DE JULHO DE 2014.
DR.EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE
Diretor Presidente